杭州迪派电源技术有限公司
1
宽范围大功率可编程直流电源
DP9000 系列
杭州迪派电源技术有限公司
2
|简述
DP9000系列宽范围大功率可编程直流电源电压范围从80V～2250V，单机电流可达

 电压、电流、功率编程控制；
 主、从机通讯等。
|多接口与多协议
DP9000系列配备多种通讯接口，同时支持SCPI与Modbus两种通讯协议。用户可以根
杭州迪派电源技术有限公司
8
据需求在菜单进行配置，这样使得系统集成更加灵活。
|电脑图形化操作软件
DP9000系列提供了一款具有虚拟仪器功能的上位机软件，可以实时读取测试数据、
生成图像、导出报表、打印报告等，方便客户使用。
杭州迪派电源技术有限公司
9
|订购信息
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
80V
DP9050-80-170 170A 5kW
200V
DP9150-200-210 210A 15kW
DP9100-80-340 340A 10kW DP9300-200-420 420A 30kW
DP9150-80-510 510A 15kW DP9450-200-630 630A 45kW
DP9300-80-1020 1020A 30kW DP9600-200-840 840A 60kW
DP9450-80-1530 1530A 45kW - - -
DP9600-80-2040 2040A 60kW - - -
DP9750-80-2550 2550A 75kW - - -
DP9900-80-3060 3060A 90kW - - -
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
300V
DP9060-300-75 75A 6kW
400V
DP9150-400-120 120A 15kW
DP9120-300-150 150A 12kW DP9300-400-240 240A 30kW
DP9180-300-225 225A 18kW DP9450-400-360 360A 45kW
DP9360-300-450 450A 36kW DP9600-400-480 480A 60kW
DP9540-300-675 675A 54kW - - -
DP9720-300-900 900A 72kW - - -
DP9900-300-1125 1125A 90kW - - -
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
500V
DP9060-500-40 40A 6kW
800V
DP9060-800-25 25A 6kW
DP9120-500-80 80A 12kW DP9120-800-50 50A 12kW
DP9180-500-120 120A 18kW DP9180-800-75 75A 18kW
DP9360-500-240 240A 36kW DP9360-800-150 150A 36kW
DP9540-500-360 360A 54kW DP9540-800-225 225A 54kW
DP9720-500-480 480A 72kW DP9720-800-300 300A 72kW
DP9900-500-600 600A 90kW DP9900-800-375 375A 90kW
DP9150-500-90 90A 15kW DP9150-800-75 75A 15kW
DP9300-500-180 180A 30kW DP9300-800-150 150A 30kW
DP9450-500-270 270A 45kW DP9450-800-225 225A 45kW
DP9600-500-360 360A 60kW DP9600-800-300 300A 60kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
1000V
DP9120-1000-40 40A 12kW
1200V
DP9150-1200-40 40A 15kW
DP9240-1000-80 80A 24kW DP9300-1200-80 80A 30kW
DP9360-1000-120 120A 36kW DP9450-1200-120 120A 45kW
DP9480-1000-160 160A 48kW DP9600-1200-160 160A 60kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
1500V
DP9120-1500-25 25A 12kW
2250V
DP9180-2250-25 25A 18kW
DP9240-1500-50 30A 24kW DP9360-2250-50 50A 36kW
DP9180-1500-40 40A 18kW DP9540-2250-75 75A 54kW
DP9360-1500-80 80A 36kW DP9720-2250-100 100A 72kW
DP9540-1500-120 120A 54kW DP9900-2250-125 125A 90kW
DP9720-1500-160 160A 72kW - - -
DP9900-1500-200 200A 90kW - - -